

# JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OREG

Průcha Luboš Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení:

/

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720214

Fax: 386351900

E-mail: pruchal@kraj-jihocesky.cz



KUJCP01B2UN7

## Dodavatel:

IČ: 40763439

DIČ:

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Bezová 1658

14714 Praha 4

## OBJEDNÁVKA

Číslo obj.:

Ze dne:

Vyřizuje:

Telefon:

000864/2017

06.09.2017

Ujhelyi Martin Mgr.

386720254

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Na akci "Přeložka silnice II/173 obchvat Blatná" objednáme zkompletování PD a všech dodatků, které byly doplňovány v průběhu proběhlého územního řízení, do jednoho celku PD. Takto zpracovanou a aktualizovanou PD požaduje odbor dopravy městského úřadu v Blatné pro nové územní řízení. "Přeložka silnice II/173 obchvat Blatná"

Rozsah dle nabídky z 1.9.2017

### Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

11-09-2017

Ing. VÁCLAV HVIŽDAL

VEDNATEL STOLEČNOSTI

**KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ**

odbor regionálního rozvoje, územního  
plánování, stavebního řádu a investic  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice (9)

Průcha Luboš Ing.

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátcí podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Stavební akce : PŘELOŽKA SILNICE II/173 OBCHVAT BLATNÁ

Číslo zakázky :  
Stupeň : DÚR - AKTUALIZACE 2018

### POŽADOVANÉ ÚKONY

DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE O PRODLOUŽENÍ POLNÍ CESTY

AKTUALIZACE PROPADLÝCH IS (VŠECHNY)

NOVÉ PROJEDNÁNÍ S DOSS - požadavek SÚ Blatná

AKTUALIZACE ZÁBOROVÉHO ELABORÁTU - NOVÁ DKM CHLUM

AKTUALIZACE VLASTNÍKŮ KÚ Blatná a KÚ Chlum

PROVĚŘIT MOŽNOST ÚPRAVY PŘELOŽKY VEDENÍ EON

### OCENĚNÍ

popis položky	jedn.	počet	sazba	výkony vlastní	subdodávky	celkem Kč
Aktualizace vyjádření - dotčené IS + kontola zákresu 10 subjektů	hod	8	580,00	4 640,00		4 640,00
Aktualizace vyjádření - poplatky					1 500,00	1 500,00
Příprava podkladů - prodloužení polní cesty	hod	24	580,00	13 920,00		13 920,00
Katastrální mapa 2017 - pořízení					3 000,00	
Účast na jednání - předpoklad 2 x Blatná	hod	12	580,00	6 960,00		6 960,00
<b>Dokumentace - aktualizace, včetně záborů</b>	hod	48	580,00	27 840,00		27 840,00
Nové projednání s DOSS - požadavek SÚ Blatná cca 30 obesaných, včetně přípravy podkladů	hod	20	580,00	11 600,00		11 600,00
Zpracování požadavků DOSS do dokumentace	hod	8	580,00	4 640,00		4 640,00
<b>Tisk + kompletace 3 paré komplet</b>	hod	8	580,00	4 640,00		4 640,00
A4 - černobílé	ks	282	2,20	620,40		620,40
A4 - baravné	ks	387	18,00	6 966,00		6 966,00
<b>Tisk pro DOSS</b>						
A4 - černobílé	ks	1740	2,20	3 828,00		3 828,00
A4 - baravné	ks	540	18,00	9 720,00		9 720,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				90 734	3 000	<b>96 874,40</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>20 343,62</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>						<b>117 218,02</b>

#### Termín:

- zahájení projekčních prací
- odeslání DOSS
- zpracování podmínek DOSS
- čístopis aktualizace

15.1.2018  
30.1.2018  
28.2.2018  
15.3.2018

V Plzni 1.9.2017

**PONTEX spol. s r.o.**  
středisko Plzeň  
301 00 Plzeň, Plánská 5  
IČO: 407 65 439

Ing. Václav Hrončík  
vedoucí střediska

#### Poznámka:

##### Součástí nabídky není:

- aktualizace dendrologie
- aktualizace výpočtu náhrad za odnětí ZPF
- aktualizace výpočtu náhrad za odnětí LPF
- správní poplatky

Stavební akce : **PŘELOŽKA SILNICE II / 173 OBCHVAT BLATNÁ**  
 1. etapa km 0,000 - 1,415  
 Číslo zakázky : **06 818 01**  
 Stupeň : Dokumentace pro územní rozhodnutí - aktualizace 2018

tiskárna  
 A4  
 1 paré  
 tiskárna  
 A4  
 1 paré  
 barva

## SEZNAM PŘÍLOH

		hod	ČB	barva	
<b>A.</b>	<b>PRŮVODNÍ ZPRÁVA</b> - PŘÍLOHA: VYTYČOVACÍ DATA	aktualizace požadavků nových vyjádření přepis + reakce	8	25	
<b>B.1.</b>	<b>SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA</b>	úprava textu	2	33	
<b>B.2.</b>	<b>POŽÁRNÍ ZPRÁVA</b>				
<b>C.</b>	<b>SITUAČNÍ VÝKRESY</b>				
<b>C.1</b>	SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ	M 1:20.000			
<b>C.2</b>	CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES	M 1:1000	1		18
<b>C.3</b>	KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES č.1	M 1:1000	1		18
<b>C.4</b>	KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES č.2	M 1:10.000	0,5		1
<b>C.5</b>	KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES	M 1:2000	0,5		5
<b>C.6</b>	ROZHLEDOVÉ POMĚRY		0,5		5
<b>D.4.</b>	<b>SO 101 - 144 KOMUNIKACE</b>				
	TZ		0,5	11	
	podélné profily				
	vzorový řez				
	řezy		0,5		12
<b>D.5.</b>	<b>SO 201 - 203 MOSTY</b>				
<b>D.6.</b>	<b>SO 302 PROPUSTEK POD DRÁHOU ČD</b>				
<b>D.7.1.</b>	<b>SO 401 ÚPRAVA VEDENÍ V.N. KM 0,722</b>				
<b>D.7.2.</b>	<b>SO 402 ÚPRAVA VEDENÍ V.N. KM 0,938</b>		10		
<b>D.8.1</b>	<b>SO 450 PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENÍ O2 V KM 0,860</b>				
<b>D.8.2</b>	<b>SO 451 PŘELOŽKA DÁLKOVÉHO KABELU O2 V KM 1,398</b>				
<b>D.9.</b>	<b>SO 801-1 VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>		2,5		18
<b>D.10.</b>	<b>SO 701 PŘEMÍSTĚNÍ SKLADU VÝBUŠNIN</b>				
<b>D.11.</b>	<b>SO 702-1 OPLOCENÍ</b>		2		8
<b>D.12.</b>	<b>SO 703 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ</b>		1		2
<b>E.</b>	<b>DOKLADOVÁ DOKUMENTACE</b>				
<b>E.1.</b>	DOKLADY - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				
<b>E.2.</b>	DOKLADY - PROJEDNÁNÍ				
<b>F.</b>	<b>SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE</b>				
<b>F.1.1</b>	ZÁBOR POZEMKŮ	DKM Chlum, změna	18	25	42
<b>F.1.2</b>	ZÁBOR POZEMKŮ - DODATEK č.2 ( pro SO 701 )				
<b>F.2.</b>	INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ PRŮZKUM	převzato z dokumentace 2/2007			
<b>F.3.</b>	HLUKOVÁ STUDIE	převzato z dokumentace 2/2007			
<b>F.4.</b>	DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM				
<b>F.5.</b>	neobsazeno				
<b>F.6.</b>	ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ				
<b>F.7.</b>	HYDRAULICKÉ POSOUZENÍ PLÁNOVANÉHO MOSTU PŘES LOMNICI				

Úprava dokumentace

48

94  
1 paré

129  
1paré